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Vantag. Pecunidrias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios

Regime Cargo

COMISSIONADOS

CARGOS COMISSIONADOS
NIVEL SUPERIOR
NS-01
NS-02
NS-03
NIVEL MEDIO
NM-01
NM-02
NM-03
FUNC@ES GRATIFICADAS

NIVEL SUPERIOR
Assistente de Auditor
Assistente de Conselheiro Substituto
Controlador
Coordenador Académico
Coordenador de Acervo Técnico e
Coordenador de Administragdo Predial
Coordenador de Apoio ao Usuario
Coordenador de Apoio as Sessdes

Qtd.

15.792,29
Coordenador de Apoio Técnico
Coordenador de Atendimento ao
Coordenador de Contabilidade
Coordenador de Desenvolvimento de
Coordenador de Engenharia de
Coordenador de Ensino, Pesquisa e
Coordenador de Formalizagdo de
Coordenador de Gestdao do Desempenho
Coordenador de Informagéo e
Coordenador de Infraestrutura e
Coordenador de Pagamento
Coordenador de Patriménio
Coordenador de Saude e Qualidade de
Coordenador de Sistemas
Coordenador de Suprimentos e
Coordenador de Transporte
Coordenador Orcamentaro e Financeiro
Gerente de Atendimento ao Publico
Gerente de Expediente
Gerente de Fiscalizagao
Gerente de Tecnologia da Informagédo

TOTAL COMISSIONADOS
302 1.185.765,27 2.265.644,07
Pagina: 3

ANEXO II - LDO/2016, ART. 56
Vantag. Pecunidrias Incidentes
sobre Vencimentos e Salarios

Regime Cargo Qtd.
TOTAL:
NIVEL

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL

TOTAL NIVEL

TOTAL:

TIPOS DE PREVIDENCIA
PREVIDENCIA ESTATUTARIA
PREVIDENCIA BASICA
OUTRAS (IPAMB)
2T0TA|_ TIPOS DE PREVIDENCIA

TOTAL:
TOTAL GERAL:

918.511,98
22/01/2019 09:41:34

Venct/Sal.Gratif c.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DOIPARA
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL - ATIVO
NOVEMBRO / 2018
ANEXO II - LDO/2016, ART. 56

Venct/Sal.Gratif c. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL

71 217.742,94 403.124,44

74 334.503,10 780.110,56

34 200.365,26  475.636,70

12 16.338,01 22.978,38 6.772,32

23 66.021,77 77.650,88 26.127,42

21 84.398,77 108.808,49 27.779,16
3 10.234,91 17.470,83 4.728,63
4 15.201,60 27.579,73 7.021,95

10 40.967,88 71.171,98 35.630,78
1 1.888,38 3.771,08 1.914,72
1 5.362,85 8.408,83 20.092,66
1 1.945,04 3.776,74  2.210,91
1 3.447,12 3.926,95 1.474,81
1 5.362,85 4.118,53 5.367,05
1 2.634,11 3.845,65 3.108,18
1 4.674,08 4.049,65 3.925,68
1 5.410,72 4.689,33 13.588,68
1 3.582,24 6.806,25 1.558,27
1 5.362,85 4.118,53 5.367,05
1 4.674,08 93,48 27.983,56
1 4.537,93 4.036,03 4.872,10
1 4.907,77 4.073,02 5.094,01
1 5.362,85 3.582,24 5.367,05
1 3.800,40 7.002,61 2.160,60
1 4.907,77 4.073,02  4.245,01
1 5.912,45 8.903,51 8.889,57
1 4.537,93 7.666,39 6.102,16
1 3.800,40 7.002,61 1.620,45
1 5.055,01 4.087,74 5.182,35
1 2.634,11 3.845,65 3.729,81
1 4.537,93 7.666,39 4.188,34
1 1.945,04 3.224,02 2.842,98
7 24.625,19 34.501,28 24.409,51

18 71.481,13 120.553,77 36.107,96
2 7.600,80 13.288,78 2.573,19

124.553,3454.784,96 4.549.259,62

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO
NOVEMBRO / 2018
R$-1.000,00

Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL

638 2.772.300,37 3.014.054,59 2.329.502,46 325.870,62

413 2.075.933,33 2.689.515,62 1.872.717,12

176 599.757,58  309.427,06 396.029,11

49 96.609,4615.111,91  60.756,23 8.216,3821.563,71
638 2.772.300,37 3.014.054,59 2.329.502,46

638 2.772.300,37 3.014.054,59 2.329.502,46

325.870,62
325.870,62

135.920,4130.353,8411.943,67
274.550,3154.587,1015.834,62 1.459.585,69
196.004,3412.120,80 3.646,97 887.774,07

799.085,30

0,000,00  46.088,71
0,00 188,46 169.988,53
3.926,32 760,08 225.672,82
0,00 760,08
0,00 1.520,16
0,00 3.269,08
0,00 0,00
2.040,76 536,29
0,00
2.949,63 344,71
943,86
0,00 0,00
0,00 467,41
2.299,10 541,07
0,00 358,22
943,86 0,00
0,00 408,45
934,19 0,00
0,00 0,00
943,86 0,00
0,00 380,04
0,00 0,00
2.258,09 591,25
0,00 453,79
0,00 380,04
993,42 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.773,08 4.577,71
7.485,43 7.252,80
0,00 570,06  24.032,83

RelDRPNova / ODE8 SARH - Sistema de Administragdo de Recursos Humanos

31.558,5110.720,75 1.347.493,01

202.257,69

128.277,57 8.570.005,61

286.095,7395.993,11 7.020.254,91

128.277,57 8.570.005,61
128.277,57 8.570.005,61

187  713.397,18 1.098.582,49 311.327,52  6.352,23 9.581,46 2.139.240,88
401 1.927.151,36 1.812.223,65 1.962.400,44 194.194,80 115.548,37 6.011.518,62
9.008,91 14.407,3412.815,04 1.044,73 0,00  37.276,02
590 2.649.557,45 2.925.213,48 2.286.543,00 201.591,76 125.129,83 8.188.035,52
590 2.649.557,45 2.925.213,48 2.286.543,00 201.591,76 125.129,83 8.188.035,52
638 2.772.300,37 3.014.054,59 2.329.502,46 325.870,62

128.277,57 8.570.005,61

R$-1.000,00

33.194,45
51.323,44
151.039,72
7.574,18
36.441,39

0,00 7.932,69
12.143,22
0,00

9.587,94
13.116,82
26.528,90
12.304,98
15.792,29
33.159,57
14.380,25
14.074,80
15.256,00
13.343,65
13.225,80
26.554,87
18.760,27
12.803,50
15.318,52
10.209,57
16.392,66

8.012,04
89.886,77

242.881,09

Protocolo: 400335



